世界自閉症啓発デー２０２３啓発ポスター、リーフレット
使用届出書
令和　　年　　月　　日

世界自閉症啓発デー２０２３・日本実行委員会
　委員長　　市川　宏伸 様

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（代表者）

　「（別紙）世界自閉症啓発デー２０２３啓発ポスター、リーフレット（以下「ポスター等」という。）使用実施要領」に了承し、世界自閉症啓発デー２０２３啓発ポスター等を使用したいので下記のとおり届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	ポスター等の
使用目的

	ポスター等の
掲載場所・使用方法

	使用物

ポスター　　リーフレット
※使用する物を丸で囲む

	本件担当者

担当者連絡先
	担当者氏名

住所

電話

FAX

メール

【連絡・送付先】
一般社団法人　日本自閉症協会
ＴＥＬ：０３－３５４５－３３８０
ＦＡＸ：０３－３５４５－３３８１
ｅ－ｍａｉｌ：asj@autism.or.jp